TEXHUNYECKWME AAHHbIE

BEF HOME

fire for your heart

HomuHanbHaa TeNNoBas MOLHOCTb
KoadunumeHT nonesHoro Aeicrems
JnameTp AbiMoxoja

MuHUMansHasa Tara rnpw HOMWHaNEHOA
Tenj0BOM MOLLHOCTU

Temnepatypa ropeHus

O6bLeMHbIA NOTOK NPOAYKTOB CropaHMs
IMncena CO npoaykTos cropaHnd (npu 13 % O,)
Mblb B NpoAyKTax cropaHud (npn 13 % O,)
CpeHuii pacxof ApeBeciiHbl B Yac

Bua Tonnvea

Bec

3ATMACHbIE YACTWU

6 kW
82 %
180 mm

12 Pa

262 °C

4,6 g/s

0,0873 %

19 mg/Nm?

1,85 kg/h

ApeBeckHa (4yboBble noeHa)
322 kg

Crekno Tonka u3 akKyMynmpyroLLiero
matepuana CARCON
P i S
1% 1. AHnLe nepejHee

2. [IHVLLe 3aaHee
3. 3aHa4 CTeHKa
4. lednextop

500 x 660 x 510 mm
6. 30NbHKWK

BEF THERM V 6 U

5. UyryHHas pelueTka

BImSchV | 15a CSN EN
|Stufe2 | |B-VG||13229 |
www.befhome.com

BeF Home s.r. 0. | Kotvrdovice 277, 679 07 Kotvrdovice | tel: +420 516 428 240 | email: obchodnik@bef.cz
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